[image: ]
[bookmark: _GoBack]

CONTRATO DE AQUISIÇÃO N° 103/2017

MUNICÍPIO – AGROLAGOS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA ME

E   X   T   R   A   T   O

 PARTES: Município    de    Araruama (CONTRATANTE)  e  Agrolagos Comercial e Distribuidora LTDA ME (CONTRATADA)

OBJETO:  Aquisição de 1.280 (Um mil, duzentos e oitenta) Galões de 20 (vinte) Litros de
                   Água – SEADM

VALOR:   Global   de   R$ 9.216,00  (nove mil, duzentos e dezesseis reais)  –   Leis n°
                   10.520/2002  –   Leis n° 10.520/02   –   Lei  Complementar  Federal n°  123/06  –
                     Lei  Municipal  n° 1546/09  –   Lei  Complementar  Federal  n° 101/2000  –   Decreto
                     Municipal    n°  025/09    –   Lei   Federal  nº   8.666/93   –   Programa    de
                   Trabalho  020060010412200462030   -  Elemento   Despesa   n° 3390300700
                   - Empenho nº 857/2017 – Programa de  Trabalho     020190011812200462030
                   -  Elemento Despesa   n° 3390300700  -  Empenho    nº    858/2017  –   P.P
                   nº  77/2017  -  Processo Administrativo 6694/2017

PRAZO:   12 meses

                   DATA CELEBRAÇÃO:  01 de dezembro de 2017

AC/ac

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA